平成 30年１月 11日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｇ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  町 田  公 志

 （コード番号：9143 東証一部）

問合せ先 取締役  管理・統制担当  笹森  公彰

 （TEL 075-671-8600）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 30年１月 11日付けで、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 30年１月 11日

２．異動が生じた経緯

当社普通株式の東京証券取引所市場第一部への新規上場に伴う、平成 29 年 11 月６日及び平成 29

年 11 月 24 日開催の当社取締役会において承認されたオーバーアロットメントによる売出しのために

新生興産株式会社が大和証券株式会社に対して行った当社普通株式の貸出しに関して、当該貸出しに

係る当社普通株式 7,192,500 株（以下「本貸借株式」という。）の返却を受けたことにより所有株式数

が増加したため、新生興産株式会社は当社の主要株主である筆頭株主に該当することになりました。

３．異動した株主の概要

① 名 称 新生興産株式会社

② 所 在 地 京都市下京区北小路通油小路東入文覚町369番地

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 栗和田 ノリ子

④ 事 業 内 容 不動産の賃貸に関する事業

⑤ 資 本 金 10 百万円

４．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）（注）２

総株主の議決権の数に

対する割合（注）３、４
大株主順位

異  動  前

（平成 29年12月 13日現在）

306,795個

（30,679,500株）
9.88％ 第１位

異  動  後

378,720個

（37,872,000株）
11.92％ 第１位

（注） １． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  異動前 9,789,500株

  異動後 2,597,000株

 発行済株式総数 320,197,200株

２． 異動後の議決権の数及び所有株式数は、平成 29年 12月 13日現在の所有株式数 30,679,500株に、本

貸借株式の返却を受けたことにより増加した所有株式数 7,192,500株を加えて算出しております。

３． 異動後の総株主の議決権の数に対する割合については、平成 29年 12月 13日現在の総株主の議決権

の数 3,104,077個に、新規上場に伴うオーバーアロットメントによる売出しに関連して実施された第

三者割当による自己株式の処分により増加した議決権の数（株式数）71,925個（7,192,500株）を加

えた総株主の議決権の数 3,176,002個を基準に算出しております。

４． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績等への影響はありません。

以 上